que ADJUDICA E HOMOLOGA o Pregão Eletrônico/
SRP, Menor Preço por ITEM, cujo objeto é Registro de 
Preços para Futura e Aquisição de Barraca Multiuso em 
Aço Inox, sendo vencedora do certame a empresa: 
BEM BRASIL IND. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – 
17.623.813/0001-30 - R$ 120.300,00 (cento e vinte mil 
e trezentos reais).
Valor total a ser homologado R$ 120.300,00 (cento e 
vinte mil e trezentos reais).
Pimenta Bueno/RO, 28 de julho de 2025.

Gilmara Alves Macedo Guerreiro
Secretária Municipal de Fazenda e Administração

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
AVISO DE ADESAO Nº16/25 A ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº22/25
O Prefeito de Chupinguaia (RO), no uso de suas atri-

[...]

INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA – CNPJ 
34.179.636/0001-64, valor de R$8.396,30;- BCM ATA-
CADISTA LTDA – CNPJ 33.164.783/0001-06 valor de 
R$12.296,01- L.H.C COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
– CNPJ 01.060.256/0001-57, valor de R$30.400,00; 
Totalizando o certame o valor de R$ 137.773,72 (cento 
e trinta e sete mil, setecentos e setenta e três reais 
e setenta e dois centavos). Cumpridas as exigências 
do Pregão Eletrônico apresentado os menores preços 
para os itens de acordo com a Ata Final do Pregoeiro, 
Termo de Adjudicação, Homologação. Chupinguaia-
-RO, 22 de julho de 2025.

WESLEY WANDERLEY DA COSTA GONÇALVES

[...]

ART.48, INCISO I, DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 
2006 /147/2014 E DECRETO MUNICIPAL 1441/2017.  
Data da Sessão: 01 de agosto de 2025. Horário da 
Fase de Lances: Das 08:00h até 14:00h. (Horário de 
Brasília - DF). Local: www.licitanet.com.br Valor esti-
mado: R$ 8.089,70 (Oito mil oitenta e nove reais e se-
tenta centavos). O instrumento convocatório e todos os 
elementos integrantes encontram-se disponíveis, para 
conhecimento e retirada, no endereço eletrônico: www.
licitanet.com.br e www.primavera.ro.gov.br .
Primavera de Rondônia, 28 de Julho de 2025.